
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/439/2023 
RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sękowa na 2023 rok oraz zmian Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa 
na 2023 rok Nr XLII/432/2022 Rady Gminy Sękowa z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. d) i i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 217 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.)  oraz art. 111 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Sękowa na 2023 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 135 034,63 zł, z tego:  

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 135 034,63 zł, w tym zwiększa się z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o kwotę 49 249,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 828 034,63 zł, z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 819 654,73 zł, z tego: 

- zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 86 531,44 zł, z tego zwiększa się wydatki 
związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 86 531,44 zł 

- zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 119 185,26 zł 

- zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1 206,30 zł 

- zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 623 731,73 zł 

- zmniejsza się obsługę długu gminy o kwotę 11 000,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 8 379,90 zł, z tego zwiększa się inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 8 379,90 zł, z tego zwiększa się na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1  pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 36 379,90 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się przychody budżetu o kwotę 693 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1371



4) zmniejsza się wynik budżetu o kwotę 693 000,00 zł. Deficyt budżetu po dokonanych zmianach wynosi 
11 900 000,00 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 406 922,65 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 2 233 946,23 zł, 

c) wolnych środków, o ktorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy ofp w kwocie 1 720 131,12 zł 

d) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3 539 000,00 zł. 

5) Przychody i rozchody budżetu Gminy Sękowa na 2023 rok po dokonanych zmianach przyjmuje się zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy Sękowa po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu – 50 498 034,63 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 24 433 175,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1  pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 3 155 224,31 zł 

b) dochody majątkowe – 26 064 859,63 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1  pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 7 439 859,63 zł 

2) Wydatki budżetu – 62 398 034,63 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 26 851 576,09 zł 

b) wydatki majątkowe – 35 546 458,54 zł 

3) Wynik budżetu/Deficyt –  -11 900 000,00 zł 

4) Przychody budżetu – 12 929 060,00 zł 

5) Rozchody budżetu – 1 029 060,00 zł 

§ 3. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1 dokonuje się: 

1) zmiany Załącznika Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa na 2023 rok Nr XLII/432/2022 Rady 
Gminy Sękowa z dnia 29 grudnia 2022 r. p.n. "Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2023 
roku oraz dochody z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu w 2023 roku", który otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

2) zmiany załącznika Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa na 2023 rok Nr XLII/432/2022 Rady 
Gminy Sękowa z dnia 29 grudnia 2022 r.  p.n."Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki na finansowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023 roku",  
który otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

2) zmiany załącznika nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa na 2023 rok Nr XLII/432/2022 Rady 
Gminy Sękowa z dnia 29 grudnia 2022 r.  r. p.n. „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Sękowa w 2023 roku”, który otrzymuje brzmienie jak stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W § 11 Uchwały Budżetowej Gminy Sękowa na 2023 rok Nr XLII/432/2022 Rady Gminy Sękowa 
z dnia 29 grudnia 2022 r. po ustępie pierwszym dodaje się ustęp drugi w brzmieniu: "2. W celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
upoważnia się Wójta Gminy Sękowa do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1371



1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków gminy związanych z wprowadzaniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu gminy." 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sękowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogusław Moroń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1371



DOCHODY BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2023 ROK 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/439/2023 Rady Gminy Sękowa z dnia 31 stycznia 2023 r. 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 517 000,00 0,00 250 000,00 767 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 250 000,00 750 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  500 000,00 0,00 250 000,00 750 000,00 

710   Działalność usługowa 1 371 000,00 0,00 28 000,00 1 399 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 371 000,00 0,00 0,00 1 371 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 

750   Administracja publiczna 42 952,00 0,00 5 541,83 48 493,83 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 5 541,83 5 541,83 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 541,83 5 541,83 

801   Oświata i wychowanie 966 486,19 0,00 85 586,50 1 052 072,69 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

698 416,19 0,00 49 249,00 747 665,19 

 80101  Szkoły podstawowe 698 416,19 0,00 85 586,50 784 002,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

698 416,19 0,00 49 249,00 747 665,19 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 36 337,50 36 337,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1371



  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

627 455,42 0,00 49 249,00 676 704,42 

852   Pomoc społeczna 898 654,58 0,00 372,00 899 026,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

386 245,58 0,00 0,00 386 245,58 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 372,00 372,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 372,00 372,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 250 000,00 -250 000,00 8 700,00 8 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 250 000,00 -250 000,00 8 700,00 8 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 1 560,00 1 560,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 7 140,00 7 140,00 

855   Rodzina 2 553 634,00 0,00 834,30 2 554 468,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

602 000,00 0,00 0,00 602 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 935 000,00 0,00 834,30 1 935 834,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 834,30 834,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 319 313,54 0,00 6 000,00 1 325 313,54 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

48 313,54 0,00 0,00 48 313,54 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 241 000,00 0,00 6 000,00 1 247 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 241 000,00 0,00 6 000,00 1 247 000,00 

bieżące razem: 24 298 140,37 -250 000,00 385 034,63 24 433 175,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1371



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

3 105 975,31 0,00 49 249,00 3 155 224,31 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 26 064 859,63 0,00 0,00 26 064 859,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

7 439 859,63 0,00 0,00 7 439 859,63 

 

Ogółem: 50 363 000,00 -250 000,00 385 034,63 50 498 034,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

10 545 834,94 0,00 49 249,00 10 595 083,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1371



WYDATKI BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2023 ROK 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/439/2023 Rady Gminy Sękowa z dnia 31 stycznia 2023 r. 

                    

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 702 475,73 702 475,73 524 475,73 0,00 524 475,73 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 952 475,73 952 475,73 774 475,73 0,00 774 475,73 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 14 610 531,36 468 502,60 283 502,60 0,00 283 502,60 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 142 028,76 14 142 028,76 2 686 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 630 531,36 468 502,60 283 502,60 0,00 283 502,60 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 162 028,76 14 162 028,76 2 686 500,00 0,00 0,00 

 
60013 

 Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 529 500,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 500,00 527 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 549 500,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 500,00 547 500,00 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 

przed zmianą 5 209 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 157 000,00 5 157 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 210 000,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 157 500,00 5 157 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

przed zmianą 5 209 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 157 000,00 5 157 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 210 000,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 157 500,00 5 157 500,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 323 822,50 323 822,50 323 822,50 9 426,55 314 395,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 560,00 52 560,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 376 382,50 323 822,50 323 822,50 9 426,55 314 395,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 560,00 52 560,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 303 822,50 303 822,50 303 822,50 9 426,55 294 395,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 560,00 52 560,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 382,50 303 822,50 303 822,50 9 426,55 294 395,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 560,00 52 560,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 3 824 662,15 1 726 662,15 17 700,00 0,00 17 700,00 10 000,00 0,00 1 698 962,15 0,00 0,00 2 098 000,00 2 098 000,00 2 098 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 852 662,15 1 754 662,15 45 700,00 0,00 45 700,00 10 000,00 0,00 1 698 962,15 0,00 0,00 2 098 000,00 2 098 000,00 2 098 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1371



 
71004 

 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 000,00 53 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 197 589,47 4 083 893,47 3 813 578,47 3 070 660,47 742 918,00 0,00 223 100,00 47 215,00 0,00 0,00 113 696,00 113 696,00 98 696,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 219 589,47 4 105 893,47 3 835 578,47 3 070 660,47 764 918,00 0,00 223 100,00 47 215,00 0,00 0,00 113 696,00 113 696,00 98 696,00 0,00 0,00 

 
75075 

 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 112 214,00 112 214,00 112 214,00 10 000,00 102 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 214,00 134 214,00 134 214,00 10 000,00 124 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 124 500,00 120 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 500,00 120 500,00 107 500,00 0,00 107 500,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 123 500,00 119 500,00 106 500,00 0,00 106 500,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 500,00 115 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 819 000,00 819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 819 000,00 819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 831 113,16 7 913 113,16 6 433 249,14 5 333 752,90 1 099 496,24 486 777,00 237 482,87 755 604,15 0,00 0,00 1 918 000,00 1 918 000,00 1 176 789,26 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 060,00 -101 060,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 151 991,11 151 991,11 49 128,79 0,00 49 128,79 28 941,26 0,00 73 921,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 882 044,27 8 065 104,27 6 482 377,93 5 333 752,90 1 148 625,03 515 718,26 237 482,87 829 525,21 0,00 0,00 1 816 940,00 1 816 940,00 1 176 789,26 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 110 022,56 5 810 022,56 4 686 941,41 4 276 146,41 410 795,00 167 477,00 200 000,00 755 604,15 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 210 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 133 887,32 133 887,32 47 025,00 0,00 47 025,00 12 941,26 0,00 73 921,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 243 909,88 5 943 909,88 4 733 966,41 4 276 146,41 457 820,00 180 418,26 200 000,00 829 525,21 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 210 000,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 1 202 915,00 1 202 915,00 885 915,00 630 600,00 255 315,00 294 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 218 915,00 1 218 915,00 885 915,00 630 600,00 255 315,00 310 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 708 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 618 000,00 1 618 000,00 966 789,26 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 060,00 -101 060,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 103,79 2 103,79 2 103,79 0,00 2 103,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 609 043,79 92 103,79 92 103,79 0,00 92 103,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 516 940,00 1 516 940,00 966 789,26 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
przed zmianą 98 000,00 98 000,00 76 700,00 43 926,00 32 774,00 21 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1371



zwiększenie 10 439,96 10 439,96 10 439,96 0,00 10 439,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 439,96 108 439,96 87 139,96 43 926,00 43 213,96 21 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 76 700,00 43 926,00 32 774,00 18 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 439,96 10 439,96 10 439,96 0,00 10 439,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 439,96 105 439,96 87 139,96 43 926,00 43 213,96 18 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 752 121,36 2 752 121,36 1 199 862,43 684 561,00 515 301,43 234 656,00 452 143,07 865 459,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -137 269,00 -137 269,00 -137 269,00 0,00 -137 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 378 652,74 361 272,74 48 125,00 0,00 48 125,00 90 244,00 372,00 222 531,74 0,00 0,00 17 380,00 17 380,00 17 380,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 993 505,10 2 976 125,10 1 110 718,43 684 561,00 426 157,43 324 900,00 452 515,07 1 087 991,60 0,00 0,00 17 380,00 17 380,00 17 380,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 572 809,00 572 809,00 338 153,00 0,00 338 153,00 234 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 244,00 -90 244,00 -90 244,00 0,00 -90 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 244,00 90 244,00 0,00 0,00 0,00 90 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572 809,00 572 809,00 247 909,00 0,00 247 909,00 324 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 865 459,86 865 459,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865 459,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 239 911,74 222 531,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 531,74 0,00 0,00 17 380,00 17 380,00 17 380,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 105 371,60 1 087 991,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087 991,60 0,00 0,00 17 380,00 17 380,00 17 380,00 0,00 0,00 

 
85219 

 Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 571 836,00 571 836,00 554 840,93 492 578,00 62 262,93 0,00 16 995,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572 936,00 572 936,00 555 940,93 492 578,00 63 362,93 0,00 16 995,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 143 880,00 143 880,00 59 025,00 0,00 59 025,00 0,00 84 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -47 025,00 -47 025,00 -47 025,00 0,00 -47 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 025,00 47 025,00 47 025,00 0,00 47 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 880,00 143 880,00 59 025,00 0,00 59 025,00 0,00 84 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 31 142,50 31 142,50 17 142,50 0,00 17 142,50 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 372,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 514,50 31 514,50 17 142,50 0,00 17 142,50 0,00 14 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 602 415,86 602 415,86 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 1 560,00 350 855,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -258 916,00 -258 916,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 -1 560,00 -7 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 986,94 122 986,94 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560,00 121 426,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466 486,80 466 486,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560,00 464 926,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 602 415,86 602 415,86 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 1 560,00 350 855,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -258 916,00 -258 916,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 -1 560,00 -7 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 986,94 122 986,94 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560,00 121 426,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466 486,80 466 486,80 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560,00 464 926,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 291 843,88 2 994 843,88 396 554,64 230 934,00 165 620,64 0,00 1 780 170,00 818 119,24 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 233 042,19 214 042,29 0,00 0,00 0,00 0,00 834,30 213 207,99 0,00 0,00 18 999,90 18 999,90 18 999,90 0,00 0,00 

po zmianach 3 524 886,07 3 208 886,17 396 554,64 230 934,00 165 620,64 0,00 1 781 004,30 1 031 327,23 0,00 0,00 315 999,90 315 999,90 315 999,90 0,00 0,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1 976 911,64 1 976 911,64 197 241,64 176 928,00 20 313,64 0,00 1 779 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 834,30 834,30 0,00 0,00 0,00 0,00 834,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 977 745,94 1 977 745,94 197 241,64 176 928,00 20 313,64 0,00 1 780 504,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 183 117,24 886 117,24 67 498,00 54 006,00 13 492,00 0,00 500,00 818 119,24 0,00 0,00 297 000,00 297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 232 207,89 213 207,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 207,99 0,00 0,00 18 999,90 18 999,90 18 999,90 0,00 0,00 

po zmianach 1 415 325,13 1 099 325,23 67 498,00 54 006,00 13 492,00 0,00 500,00 1 031 327,23 0,00 0,00 315 999,90 315 999,90 315 999,90 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska przed zmianą 2 579 139,33 2 244 223,83 1 664 691,51 126 423,93 1 538 267,58 455 000,00 0,00 124 532,32 0,00 0,00 334 915,50 334 915,50 334 915,50 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1371



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 88 106,69 88 106,69 88 106,69 0,00 88 106,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 667 246,02 2 332 330,52 1 752 798,20 126 423,93 1 626 374,27 455 000,00 0,00 124 532,32 0,00 0,00 334 915,50 334 915,50 334 915,50 0,00 0,00 

 
90002 

 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 241 000,00 1 241 000,00 1 241 000,00 20 000,00 1 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 506,69 63 506,69 63 506,69 0,00 63 506,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 304 506,69 1 304 506,69 1 304 506,69 20 000,00 1 284 506,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 91 353,52 91 353,52 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 81 853,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 953,52 115 953,52 34 100,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 81 853,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 602 120,00 577 120,00 29 120,00 0,00 29 120,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 580 120,00 555 120,00 7 120,00 0,00 7 120,00 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00 

 
92120 

 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

przed zmianą 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 61 570 000,00 26 031 921,36 15 656 983,84 9 499 684,85 6 157 298,99 2 155 433,00 2 728 755,94 4 660 748,58 0,00 830 000,00 35 538 078,64 35 538 078,64 8 716 900,76 0,00 0,00 

zmniejszenie -534 245,00 -433 185,00 -413 269,00 0,00 -413 269,00 0,00 -1 560,00 -7 356,00 0,00 -11 000,00 -101 060,00 -101 060,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 362 279,63 1 252 839,73 499 800,44 0,00 499 800,44 119 185,26 2 766,30 631 087,73 0,00 0,00 109 439,90 109 439,90 36 379,90 0,00 0,00 

po zmianach 62 398 034,63 26 851 576,09 15 743 515,28 9 499 684,85 6 243 830,43 2 274 618,26 2 729 962,24 5 284 480,31 0,00 819 000,00 35 546 458,54 35 546 458,54 8 753 280,66 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1371



WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2023 ROK 

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XLIII/439/2023 Rady Gminy Sękowa z dnia 31 stycznia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 14 142 028,76 20 000,00 14 162 028,76 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 527 500,00 20 000,00 547 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 527 500,00 20 000,00 547 500,00 

   
Wykonanie dedykowanego doświetlenia na przejściach dla pieszych w km 
0+345 odc. 240 DW nr 977 w m. Sękowa, w km 0+095 odc. 250 DW nr 977 w 
m. Sękowa, oraz w km 2+418 odc. 265 DW nr 977 w m. Ropica Górna – wkład 
własny gminy 

0,00 20 000,00 20 000,00 

630   Turystyka 5 157 000,00 500,00 5 157 500,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 157 000,00 500,00 5 157 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 000,00 500,00 257 500,00 

   Opracowanie dokumentacji budowlanej dla zadania inwestycyjnego p.n. 
"Budowa ścieżki w koronach drzew w uzdrowisku Wapienne" - finansowane z 
odsetek RFIL 

0,00 500,00 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 52 560,00 52 560,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 52 560,00 52 560,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 560,00 52 560,00 

   Termomodernizacja budynków użyteczności w Gminie Sękowa 0,00 52 560,00 52 560,00 

801   Oświata i wychowanie 1 918 000,00 -101 060,00 1 816 940,00 

 80195  Pozostała działalność 1 618 000,00 -101 060,00 1 516 940,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 000,00 -101 060,00 463 940,00 

   Podniesienie jakości usług publicznych poprzez stworzenie centrum 
społeczno-edukacyjnego w miejscowości Sękowa 565 000,00 -101 060,00 463 940,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 17 380,00 17 380,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 17 380,00 17 380,00 

  
6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 15 933,39 15 933,39 

   Utworzenie i działalnośc Dziennego Ośrodka Wsparcia i Aktywizacji Osob 
Starszych - "Uniwersytet Seniora" – dotacja na plac rekreacji w M.Wielkiej 0,00 15 933,39 15 933,39 

  
6239 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 1 446,61 1 446,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1371



   Utworzenie i działalnośc Dziennego Ośrodka Wsparcia i Aktywizacji Osob 
Starszych - "Uniwersytet Seniora" - dotacja na plac rekreacji w M.Wielkiej 0,00 1 446,61 1 446,61 

855   Rodzina 297 000,00 18 999,90 315 999,90 

 85504  Wspieranie rodziny 297 000,00 18 999,90 315 999,90 

  
6237 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

273 437,42 17 492,54 290 929,96 

   Artyści życia II - dotacja celowa na finansowanie budowy bajkowego placu 
zabaw w Sękowej 273 437,42 17 492,54 290 929,96 

  
6239 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

23 562,58 1 507,36 25 069,94 

   Artyści życia II - dotacja celowa na finansowanie budowy bajkowego placu 
zabaw w Sękowej 23 562,58 1 507,36 25 069,94 

         
Razem: 35 538 078,64 8 379,90 35 546 458,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1371



Lp. Treść Plan w zł Zmiana 
Plan po zmianie 

w zł

1 DOCHODY 50 363 000,00 135 034,63 50 498 034,63

a Dochody bieżące 24 298 140,37 135 034,63 24 433 175,00

b Dochody majątkowe 26 064 859,63 0,00 26 064 859,63

2 WYDATKI 61 570 000,00 828 034,63 62 398 034,63

a Wydatki bieżące 26 031 921,36 819 654,73 26 851 576,09

b Wydatki majątkowe 35 538 078,64 8 379,90 35 546 458,54

3 Wynik budżetu  / Deficyt budżetu -11 207 000,00 -693 000,00 -11 900 000,00

4 Dochody bieżące - Wydatki bieżące -1 733 780,99 -684 620,10 -2 418 401,09

5 PRZYCHODY 12 236 060,00 693 000,00 12 929 060,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej, w tym:

a.        na finansowanie wkładu własnego do 

projektu p.n. „Sękowa, Stropkov, Bobowa, Niżna 

Polianka (…) – 700 000,00 zł

b.       na finansowanie wkładu własnego do 

projektu p.n. „Ocalić od zapomnienia” – 

300 000,00 zł

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, w tym:

a.   środki Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych (II nabór) - 472 500,00 zł

b.  środki Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych (nabór gminy górskie) - 3 863 876,76 zł

c. niewykorzystane środki z dochodów z zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych na wydatki na przeciwdziałanie w 

2022 roku - 7 637,50 zł

d. niewykorzystane środki zdochodów z zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym przeznaczonych na wydatki na realizację 

lokalnej strategii przeciwdziałania spożywaniu 

alkoholu - 2 802,46 zł

e. środki nadwyżki dochodów nad kosztami 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

za 2022 rok - 57 506,89 zł

e. Środki Funduszu Pomocy na zadania oświatowe 

wraz z odsetkami na 31.12.2022 r. - 2 103,79 zł

f. odsetki od środków RFIL I - 495,25 zł

4 336 376,76 70 545,89 4 406 922,65905

PRZYCHODY I ROZCHODY

 BUDŻETU GMINY SĘKOWA NA 2023 ROK

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLIII/439/2023

z dnia 31 stycznia  2023 r.

Rady Gminy Sękowa

1 000 000,00903 1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1371



Lp. Treść Plan w zł Zmiana 
Plan po zmianie 

w zł

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków, w tym:

a.  niewykorzystane środki z projektu "Q 

samodzielności" - 405 926,80 zł

b. niewykorzystane środki z projektu "Artyści życia 

II"  – 688 686,42 zł

c. niewykorzystane środki z projektu „Akademia 

talentów” – 291 860,02 zł

d. niewykorzystane środki z projektu "Cyfrowa 

Gmina" - 145 911,00 zł

e. niewykorzystane środki z projektu "Uniwersytet 

seniora" - 701 561,99 zł

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 688 071,28 32 059,84 1 720 131,12

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym – kredyt bankowy długoterminowy
3 568 060,00 3 568 060,00

6 ROZCHODY 1 029 060,00 1 029 060,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów                                         1 029 060,00 1 029 060,00

7 Wynik bieżący (Db-Wb+§ 905, 906, 950) 5 934 219,01 8 379,90 5 942 598,91

590 394,27 2 233 946,23906 1 643 551,96

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1371



Dział Rozdz. Nazwa Dochody w zł Wydatki w zł

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

67 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
67 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 67 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 74 637,50

 85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

Prowadzenie profilaktyki działalności informacyjnej i edukacyjnej 

w zakresie przeciwdziałania narkomanii
3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 71 637,50

Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla 

osób uzależnionych od alkoholu
11 300,00

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, 

pomocy psychologicznej i prawnej oraz materialnej, w 

szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

40 000,00

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w 

szczególności dla dzieci, młodzieży, w tym prowadzenia 

pozalekcyjnych zajęć sportowych oraz imprez promujących zdrowy 

styl życia , a także działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-

wychowawczych i socjoterapeutycznych*

17 137,50

Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób 

fizycznych służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych
2 950,00

Egzekwowanie przepisów ustawy w zakresie warunków sprzedaży, 

spożycia i reklamy napojów alkoholowych
250,00

RAZEM: 67 000,00 74 637,50

do Uchwały Nr  XLIII/439/2023

Załącznik Nr 4

WYDATKI

I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W 

GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2023 ROKU

Rady Gminy Sękowa

z dnia 31 stycznia 2023 r.

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1371



Dział
Rozdzia

ł
Nazwa Dochody w zł Wydatki w zł

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

31 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 31 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
31 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 33 802,46

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 802,46

Realizacja lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu - Wspomaganie 

działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych

4 000,00

Realizacja lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożywania alkoholu - Prowadzenie 

profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla 

dzieci, młodzieży, w tym prowadzenia pozalekcyjnych zajęć 

sportowych oraz imprez promujących zdrowy styl życia , a także 

działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w 

pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i 

socjoterapeutycznych**

29 802,46

RAZEM: 31 000,00 33 802,46

*W związku z rozliczeniem dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 rok powstała 

nadwyżka w kwocie 7 637,50 zł, o którą zwiększa się planowane wydatki w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi.

**W związku z rozliczeniem dochodów z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym oraz wydatków na realizację lokalnej strategii polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu w 2022 roku uzyskano nadwyżkę w kwocie 2 802,46 zł, którą przeznacza się na 

zwiększenie planu wydatków na realizację w/w strategii.

DOCHODY Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ 

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM

I WYDATKI NA REALIZACJĘ LOKALNEJ MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI 

PRZECIWDZIAŁANIA NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYWANIA ALKOHOLU W 

2023 ROKU

DOCHODY

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1371



 

Dział Rozdz. § Nazwa Dochody w zł Wydatki w zł

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 247 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 247 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw*

1 247 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 304 506,89

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 304 506,89

Odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i 

unieszkodliwianie odpadów komunalnych
1 111 550,00

Utrzymanie punktów selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych
79 450,00

Obsługa administracyjna systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi*
56 000,00

Koszty, o których mowa w art.6r ust. 2c ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 2519 z późn.zm.)**

57 506,89

1 247 000,00 1 304 506,89

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLIII/439/2023

Rady Gminy Sękowa

z dnia 31 stycznia 2023 r.

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI I 

WYDATKI NA FINANSOWANIE SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

KOMUNALNYMI W 2023 ROKU

** W związku z rozliczeniem dochodów z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków na 

realizację systemu gospodarowania odpadami komunalnymi za 2022 rok, wystąpiła nadwyżka w kwocie 57 506,89 zł, 

którą przeznacza się na koszty systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2023 roku określone w art. 6r ust. 2c 

ustawy, w tym koszty wyposażenia terenów przeznaczonych do użytku publicznego w pojemniki i worki, przeznaczone 

do zbierania odpadów komunalnych, ich opróżniania oraz utrzymania tych pojemników w odpowiednim stanie 

sanitarnym, porządkowym i technicznym oraz organizacji i utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym 

miejsc gromadzenia odpadów.

*Zwiększono dochody i wydatki systemu gospodarowania odpadami komunalnymi o kwotę 6 000,00 zł z 

przeznaczeniem na koszty administracyjne systemu.

DOCHODY

WYDATKI

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1371



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 50 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów  publicznych -  dla osób fizycznych 

na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków

50 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 178 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 178 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego - GZGK w Sękowej
178 000,00

600 Transport i łączność 185 000,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 185 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - dla Miasta Gorlice na finansowanie transportu 

publicznego świadczonego przez Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. 

z o.o w Gorlicach 

165 000,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - dla Powiatu Gorlickiego na finansowanie 

transportu publicznego na trasie Gorlice - Sękowa - Smerekwiec

20 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 10 000,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - koszty prac Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 

nad opiniowaniem zmian planu zagospodarowania przestrzennego

10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych - dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Małastowie na dofinansowanie realizacji zadania 

własnego w zakresie ochrony przeciwpożarowej

4 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 515 718,26

80101 Szkoły podstawowe 180 418,26

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bodakach
180 418,26

80104 Przedszkola 310 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty - Niepubliczne Przedszkole "Promyczek" w Ropicy Górnej
310 000,00

                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 6

Rady Gminy Sękowa

 z dnia 31 stycznia 2023 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SĘKOWA W 2023 

ROKU 

do Uchwały Nr XLIII/439/2023

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1371



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

25 300,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty -  Niepubliczne Przedszkole "Promyczek" w Ropicy Górnej
25 300,00

851 Ochrona zdrowia 15 000,00 6 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (dla Gminnego Ośrodka Kultury w 

Sękowej na działania profilaktyczne w zakresie zwalczania 

narkomanii)

3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 000,00 6 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego (realizacja lokalnej 

międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu - wsparcie działań stowarzyszeń)

6 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących (realizacja lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu - 

wsparcie funkcjonowania izby wytrzeźwień w Nowym Sączu)

4 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (dla Gminnego Ośrodka Kultury w 

Sękowej na działania profilaktyczne w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi oraz realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu)

8 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 1 426 430,40

85202 Domy pomocy społecznej 324 900,00

2360

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dofinansowanie 

prowadzenia domu pomocy społecznej w Wapiennem przez 

Stowarzyszenie "Nowa Perspektywa"

324 900,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 101 530,40

2367/23

69

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - w ramach projektu 

"Utworzenie i działalność Dziennego Ośrodka Wsparcia i 

Aktywizacji Osób Starszych"

1 084 150,40

6237/62

39

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów  publicznych - w ramach projektu 

"Utworzenie i działalność Dziennego Ośrodka Wsparcia i 

Aktywizacji Osób Starszych"

17 380,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 280 452,16

85395 Pozostała działalność 280 452,16

2367/23

69

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - w ramach projektu "Q 

samodzielności"

280 452,16

855 Rodzina 0,00 1 260 771,49

85504 Wspieranie rodziny 1 260 771,49

2367/23

69

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - w ramach projektu 

"Artyści życia II"

944 771,59

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1371



Dz. Rozdz. Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

6237/62

39

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów  publicznych - w ramach projektu 

"Artyści życia II"

315 999,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 455 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 455 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego - GZGK w Sękowej
455 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 548 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 430 000,00

2480
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - dla 

Gminnego Ośrodka Kultury w Sękowej
430 000,00

92116 Biblioteki 118 000,00

2480
Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury - dla 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Sękowej
118 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 37 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 37 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - zadania w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej

37 000,00

1 391 000,00 3 580 372,31

dotacje celowe 210 000,00 3 064 654,05

dotacje podmiotowe 548 000,00 515 718,26

dotacje przedmiotowe 633 000,00 0,00

RAZEM,  z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1371


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 5 (6)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 6 (7)

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (8)


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-02-15T12:26:36+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




